nis

HM 1000

HM 500

HM 700

HM, INTERPUMP Umlaufventile
Hobby Hochdruckschlduche

300, 389
300, 389
300, 389
70

144

Hochdruckdeckenkreisel inkl. Hochdruckschlauch fiir die Montage an Wand oder Decke 475

Hochdruckfilter ST-33

Hochdruckkugelhahne

Hochdruckkugelhahne ST-3105
Hochdruckmagnetventile stromlos geschlossen
Hochdruckmanometer glyceringedampft
Hochdruckpistole mit Langkegeldiise
Hochdruckpistolen SB-Waschanlagen
Hochdruckpistolen SB-Waschanlagen

Hochdruckrohre

Hochdruckriickschlagventile ST-264

Hochdruckschlauch fiir den Agrarbereich, easyfarm365+
Hochdruckschlauch fir easywash365+ Schwenkarm
Hochdruckschlauchaufroller
Hochdruckschlauchaufroller ST-71

Hochdruckschlauche fiir bestehende Systeme
Hochdruckschlduche fiir SB-Waschanlagen
Hochdruckschlduche fiir Schlauchtrommel
Hochdruckschlduche fiir Sonderanwendungen
Hochdruckschlduche Meterware

Hochdruckschlduche Meterware 1 ST
Hochdruckschlduche Meterware 1SN
Hochdruckschlduche Meterware 2 SC
Hochdruckschlduche Meterware 2 SC/ 2 SN
Hochdruckschlduche Meterware 2 ST
Hochdruckschlduche mit 2 Drahteinlagen und glatter Decke
Hochdruckschlduche mit einer Drahteinlage und glatter Decke
Hochdruckschlduche mit gewickelter Decke und glatter Decke, blau
Hochdruckschlduche mit gewickelter Decke, blau
Hochdruckschlduche mit gewickelter Decke, grau
Hochdruckschlduche mit gewickelter Decke, schwarz
Hochdruckschlduche mit gewickelter Decke, Stecknippel
Hochdruckschlduche mit glatter Decke - 500 bar
Hochdruckschldauche mit glatter Decke, blau
Hochdruckschlduche mit glatter Decke, grau
Hochdruckschlduche mit glatter Decke, grau mit Handverschraubung
Hochdruckschlduche mit glatter Decke, Handverschraubung
Hochdruckschlduche mit glatter Decke, schwarz
Hochdruckschléuche, rot mit Handverschraubung
Hochdruckschlauchtrommel
Hochdruckschnellkupplungen
Hochdruckschnellkupplungen ST-246
Hochdruckschnellkupplungen ST-3100
Hochdruckschnellkupplungen ST-45-250 KW Suttner
Hochdruckspritzdiisen

Hochdruckspritzdisen1/4" AG BSP
Hochdruckspritzpistole ST-3240
Hochdruckspritzpistolen

Hochdruckspritzpistolen RL22

Hochdruckspritzpistolen Suttner
Hochdruckteleskoplanzen-Zubehor
Hochstdruckdoppelstrahlrohre
Hochstdruckdrehgelenke

Hochstdruckfilter

Hochstdruckkugelhahne ST-3105
Hochstdruckschlauche

Hoéchstdrucksicherheitsventile
Hoéchstdruckspritzpistolen 500 bar
Hochstdruckspritzpistolen ST-3600

75,187
405

405

82,406

81

203
235,430-431
235

401

71

159

474

204, 420-422
423

145

152,451
146-147
158-160
168-171

166

163

165

164

166

185

185

139

140

142-143
132,134,136
138

135,185

138, 141
142-143

144

141
133,135,137
162

424

121-122

125

124

123

286-287, 319,322
322

231

238

238
206-207, 230, 236, 501
279,314
269-270, 386
393

75,363

394
161,169, 392
396

228,384

228

Hochstdruckstrahlrohr
Hochstdruckstrahlrohre ST-3600 - 600 bar
Hochstdruckstrahlrohre Suttner
Hochstdruckumlaufventile
Hochstdruckverschraubungen 500 bar

Hohenverstellbare Muffe + Doppelwandwinkel

Hohenverstellbare Wandmuffe + Doppelwandwinkel

Hohlkegel (1 Gal = 3,785 Liter)
Hurricane

Hurricane Flip, 2 -in-1
Hutsiebeinsatz Schlauchttillen
Hydraulikmotoren
Hydraulikmotoren AR

Hydro Mole

hydroblade® Diisen einzeln
hydroblade® Diisensystem
Hydro-Grabdiisen
Hydro-Rotor-Grabduisen ST-458

|
Industry Line

Informationen tiber Hochdruckdiisen
Injektordiisen

Injektoren ST-160

Injektoren ST-160 mit Dosierventil ST-161
Injektoren ST-164 mit Druckluft

Injektoren ST-164 ohne Druckluft

Injektoren ST-166

Innengewinde Schlauchttillen

Interieurbiirste

INTERPUMP Hochdruckpumpen

INTERPUMP Hochdruckpumpen fiir Benzinmotoren

INTERPUMP Hochdruckpumpen mit eingebautem Ventil

INTERPUMP Kupplungen und Flanschglocken
INTERPUMP Motorpumpen

INTERPUMP Reparatursatze

INTERPUMP Spezial Hochdruckpumpen
INTERPUMP Umlaufventile

IP ROTOMAX

IPDrehzahlregler einstellbar

Isohalbschalen ST-9

Isolierungen fur Strahlrohre

Isolierungen ST-9.9

J
Jetbreaker

Jetter Valves

K

K1, Umlaufventil INTERPUMP
K5, Umlaufventil INTERPUMP
K7, Umlaufventil INTERPUMP
K9, Umlaufventil INTERPUMP
Kabel mit Stecker
Kanalreinigungsdiisen
Kanalreinigungsleitungen
Kanisteradapter ST-83

Kappen fiir Rotordusen ST-357
Kappen fir Rotordlsen ST-456
Kappen fir Rotordlsen ST-458
Keramik Hochdruckspritzdiisen
Kippgelenk
Kippgelenk fiir Teleskoplanzen mit Kordelgewind
Kit HM 1000

227-229, 383-385
270, 387,500
269-270, 386-388, 500
396

390

408

407

95

464-465

324, 465

23

56

56

191

287

288

202

202

457
290-291
365

76

77

371

371

76

23

488

45

47

46

49

47

48

46
69-70
301

70
245,283
245,283
245,283

73,396
56,198

69

69

69

69
91-92
201,394
186

456
294,380
294, 380
294,380
287

307

B5)

389






